

Número Licitação: 000016/2022

Pregoeiros

MARCEL AUGUSTO MARQUES

FORNECEDOR: ZECAO FERRAGENS E AGROPECUARIA LTDA

| Cód. Produto | Item | Valor Unitário | Marca | Quantidade | Valor |
|----------------|---|----------------|-----------|------------|----------------|
| 32150 | 13 - BETONEIRA 400L. MONOFASICA 2CV COM KIT DE SEGURANÇA 220V. - (Exclusivo ME/EPP) | R\$ 7.170,0000 | MENEGOTTI | 1,0000 | R\$ 7.170,0000 |
| Total Itens: 1 | | R\$ 7.170,0000 | | | R\$ 7.170,0000 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000016/2022

FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LTDA

| Cód. Produto | Item | Valor Unitário | Marca | Quantidade | Valor |
|----------------|--|----------------|------------|------------|----------------|
| 66497 | 6 - LIMATAO REDONDO PARA MOTOSERRA 8 POLEGADAS X 7/32 POLEGADAS - (Exclusivo ME/EPP) | R\$ 5,6500 | KF | 120,0000 | R\$ 678,0000 |
| 66498 | 12 - PÁ DE BICO N 4 C/CABO 1,2M - (Exclusivo ME/EPP) | R\$ 45,8000 | TRAMONTINA | 20,0000 | R\$ 916,0000 |
| Total Itens: 2 | | R\$ 51,4500 | | | R\$ 1.594,0000 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000016/2022

FORNECEDOR: SOUZA E OLIVEIRA CATALÃO LTDA

| Cód. Produto | Item | Valor Unitário | Marca | Quantidade | Valor |
|-----------------------|--|---------------------|-------------|------------|-----------------------|
| 32303 | 3 - MARTELO UNHA 29,POLIDO COM CABO DE MADEIRA. - (Exclusivo ME/EPP) | R\$ 26,0500 | TENACE | 10,0000 | R\$ 260,5000 |
| 37655 | 7 - ALAVANCA LISA 1X1,80 METROS - (Exclusivo ME/EPP) | R\$ 149,0000 | DOIS IRMÃOS | 20,0000 | R\$ 2.980,0000 |
| 32120 | 8 - ARCO DE SERRA Nº 12 - (Exclusivo ME/EPP) | R\$ 22,9000 | MAX | 5,0000 | R\$ 114,5000 |
| 29531 | 11 - MARRETA DE 5 KG - (Exclusivo ME/EPP) | R\$ 109,5000 | TENACE | 20,0000 | R\$ 2.190,0000 |
| Total Itens: 4 | | R\$ 307,4500 | | | R\$ 5.545,0000 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000016/2022

FORNECEDOR: AUTO PEÇAS DOM EMANUEL LTDA. EPP.

| Cód. Produto | Item | Valor Unitário | Marca | Quantidade | Valor |
|-----------------------|--|---------------------|------------|------------|-----------------------|
| 61393 | 1 - CHIBANCA COM CABO - (Exclusivo ME/EPP) | R\$ 64,0000 | TENACE | 20,0000 | R\$ 1.280,0000 |
| 32286 | 9 - LAMINA DE SERRA MANUAL 12 POLEGADAS - (Exclusivo ME/EPP) | R\$ 4,5000 | ROCAST | 120,0000 | R\$ 540,0000 |
| 27831 | 10 - CARRINHO DE MÃO DE FERRO 60 LITROS - (Exclusivo ME/EPP) | R\$ 220,5000 | TRAMONTINA | 20,0000 | R\$ 4.410,0000 |
| Total Itens: 3 | | R\$ 289,0000 | | | R\$ 6.230,0000 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000016/2022

FORNECEDOR: DECORART DISTRIBUIDORA DE PISOS E PORCELANATOS

| Cód. Produto | Item | Valor Unitário | Marca | Quantidade | Valor |
|-----------------------|--|--------------------|-----------|------------|-----------------------|
| 32879 | 2 - ENXADA LARGA 2,5 LB COM CABO DE 1,5 M - (Exclusivo ME/EPP) | R\$ 46,5000 | RAMADA | 20,0000 | R\$ 930,0000 |
| 32330 | 4 - TORQUES DE ARMADOR CID T-13 - (Exclusivo ME/EPP) | R\$ 34,9000 | SÃO ROMAO | 20,0000 | R\$ 698,0000 |
| 32290 | 5 - LIMA CHATA PRA ENCHADA - (Exclusivo ME/EPP) | R\$ 8,1500 | CAVALINHO | 30,0000 | R\$ 244,5000 |
| Total Itens: 3 | | R\$ 89,5500 | | | R\$ 1.872,5000 |

Total Geral do Pregão: R\$ 22.411,5000